
Název VZMR:   Realizace a servis automatického závorového systému 

Systémové číslo na profilu:  P20V00173983 

 

 1 

Číslo smlouvy zhotovitele:                      Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2020/303/Lu 

 

Dodatek č. 1  
k Servisní smlouvě č. Tsm/2020/303/Lu uzavřené dne 2. 7. 2020  

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví bez 

zákonné povinnosti zápisu do obchodního rejstříku 

 

sídlo: Pekařská 53, 602 00 Brno 

jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

IČO:  00159816 

DIČ: CZ00159816 

bank. spojení: Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město  

č. účtu: 71138621/0710 

SWIFT:  CNBACZPP 

IBAN:  CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

 

2. Zhotovitel: AS Parking s.r.o. 

 

zápis v OR: Společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 31143 

sídlo: Masarykova 118, 664 42 Modřice 

jednající:  Ing. Martin Skoumal, jednatel 

IČ:  25532961 

DIČ: CZ 25532961 

bank. spojení: ČSOB a.s. 

č.ú.: 372710433/0300 

SWIFT:  CEKOCZPP 

IBAN:  CZ34 0300 0000 0003 7271 0433 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany spolu dne 2. 7. 2020 uzavřely Servisní smlouvu č. Tsm/2020/303/Lu (dále jen 

„Smlouva“). 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XI. odst. 6 Smlouvy dohodly na následujících změnách 

Smlouvy: 

 

a) Článek II. se doplňuje tak, že nadále zní: 

 

II. 

Význam a účel smlouvy 

 

1. Účelem této smlouvy je zajištění servisních služeb na zařízení dodaném zhotovitelem na 

základě „VZMR Realizace a servis automatického závorového systému“. Jedná se o záruční 

i pozáruční servis, opravy a dodávku spotřebního materiálu. 

 



Název VZMR:   Realizace a servis automatického závorového systému 

Systémové číslo na profilu:  P20V00173983 

 

 2 

2. Účelem této smlouvy je dále zajištění servisních služeb na následujících zařízeních: 

 

- 2x vjezdová a 1x výjezdová závora a 3x terminál v parkovacím domě, který je součástí 

objektu Millenium Centre 42 na adrese Hybešova 42, 602 00 Brno (areál Fakultní 

nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53). 

 

 

b) Článek V. odst. 2. se mění tak, že nadále zní: 

 

2. Smluvní ceny pozáručního servisu dle přílohy č. 2 a 3. této smlouvy zahrnují veškeré náklady 

zhotovitele včetně nákladů na dopravu a ubytování.  

 

 

c) Článek XI. odst. 10 se mění tak, že nadále zní: 

 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

 Příloha č. 1 Rozsah pravidelného servisu 

 Příloha č. 2 Ceník pravidelného servisu, oprav a spotřebního materiálu 

 Příloha č. 3 Ceník pravidelného servisu a oprav – objektu Millenium 

 

 

 d) Mění se Příloha č. 2 Ceník pravidelného servisu, oprav a spotřebního materiálu a       

 přikládá se nová příloha č. 3 Ceník pravidelného servisu a oprav – objektu Millenium. 

 Příloha č. 2 a Příloha č. 3 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, 

zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. To neplatí v případě, je-li tato smlouva podepsána 

elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě má 

každá smluvní strana k dispozici elektronický originál. 

 

4. Objednatel je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek uveřejnit v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu 

založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu tohoto 

dodatku jakožto i dodatku a smlouvy jemu předcházejících, a to v rozsahu požadovaném 

uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se 

zavazuje provést objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 



Název VZMR:   Realizace a servis automatického závorového systému 

Systémové číslo na profilu:  P20V00173983 

 

 3

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Modřicích dne ............................   Brně dne ............................... 

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

......................................................... ..........................................................

Ing. Martin Skoumal Ing. Vlastimil Vajdák 

jednatel ředitel 

AS Parking s.r.o. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

uziv
Psací stroj
10.6.2024

uziv
Psací stroj
10.6.2024



Ceník pravidelného servisu, oprav a spotřebního materiálu - FN u Sv.Anny

Popis MJ
počet MJ 

/rok

cena v Kč 

bez DPH za 

jednotku

cena za 1 rok plnění  

bez DPH

celková cena v Kč 

bez DPH za 4 roky 

plnění 

Pravidelný pozáruční servis včetně 

dopravy a práce technika (rozsah 

dle přílohy servisní smlouvy č.1)

1 servis 4 500 2 000,00 Kč             8 000,00 Kč         

8 000,00 Kč         

opravy a údržba nad rámec 

pravidelného servisu
MJ

počet 

MJ/rok

cena v Kč 

bez DPH/MJ

cena v Kč bez DPH za 

1 rok plnění  

celková cena v Kč 

bez DPH za 4 roky 

plnění 

práce technika 1hod 40 200,00 Kč  8 000,00 Kč             32 000,00 Kč       

doprava (paušál za výjezd) 1výjezd 4 500,00 Kč  2 000,00 Kč             8 000,00 Kč         

celkem 40 000,00 Kč       

Spotřební materiál
MJ

počet 

MJ/rok

cena v Kč 

bez DPH/MJ

cena v Kč bez DPH za 

1 rok plnění  

celková cena v Kč 

bez DPH za 4 roky 

plnění 

Parkovací lístky ks 150000 0,4 60 000,00 Kč           240 000,00 Kč     

Termokotouč (TH 60/175/17 

termovrstva na vnější straně 

kotouče)
ks 30 80 2 400,00 Kč             9 600,00 Kč         

cena za 4 roky 

plnění  bez DPH

297 600 Kč          Celkové náklady

celkem

Poznámka: balení parkovacích lístků po 5000 kusech, cena za balení 2000 Kč bez DPH. 

Poznámka: termovrstva balení po 100 metrech, cena za balení 80 Kč bez DPH. 

Popis

uziv
Psací stroj
Příloha č. 2



Příloha č.3

Ceník pravidelného servisu a oprav - objektu Millenium

Popis MJ počet MJ /rok
cena v Kč bez 

DPH za jednotku
cena za 1 rok plnění  bez DPH

Pravidelný servis včetně dopravy a práce 

technika (1x ročně, v záruce i po záruce)
1 servis 1 4800 4 800,00 Kč                            

celkem 4 800,00 Kč                            

opravy a údržba nad rámec pravidelného 

servisu MJ počet MJ/rok
cena v Kč bez 

DPH/MJ

cena v Kč bez DPH za 1 rok 

plnění  

práce technika 1hod 10 950,00 Kč          9 500,00 Kč                            

doprava (paušál za výjezd) 1výjezd 10 500,00 Kč          5 000,00 Kč                            

celkem 14 500,00 Kč                          

19 300,00 Kč                          Celkové roční náklady




